
    
 
 
 
Институтот за економски стратегии и меѓународни односи ОХРИД има потреба од 
лице за позицијата Грант координатор. 
 
 
Обврски и задолженија: 
 
Менаџирање на секојдневните активности зададени од Извршниот директор на 
Институтот ОХРИД, ефикасно и ефективно имплементирање на активностите. 
Асистирање при менаџирање на грантовите, подготовка на буџети, изработка на 
финансики конструкции, работа на проекти. Истражувања и изработка на 
апликации за идни проекти на Институтот ОХРИД.   
 
 
Потребни квалификации: 
 

• Високо образование, предност имаат економски науки, јавна 
администрација, право или  области блиски до наведените; 

 
• Дополнителни обуки, специјализации и сл. ќе се сметаат за предност; 

 
• Одлично познавање на англиски јазик; 

 
• Работа со компјутери; 

 
• Тимски работник; 

 
• Способност да се фокусира на резултати и работа под притисок; 

 
• Работно искуство во проекти со меѓународни донатори е предност; 

 
• Работно искуство во оваа област или пак на друга слично ориентирана 

работна позиција. 
 
 



Заинтересираните кандидатите треба да испратат CV и мотивационо писмо (на 
македонски и англиски јазик) до Институтот ОХРИД на адреса: Димитрије 
Туцовиќ 24 или на e-mail: info@oi.org.mk најдоцна до 25-ти април. 
 
Само оние кандидати кои ќе влезат во потесен круг ќе бидат известени.  
 
Ве молиме без телефонски јавувања.  


